
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfilkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004715 ze dne 8.12.2020 

Odběratel - fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Právnická fakulta 
tř.17.listopadu 8 
771 11 Olomouc 

Dodavatel 
Nowatron Elektronik, spol. s r.o. 
Hněvkovského 153/75 
617 00 Brno 
česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 45270007 DIČ: CZ45270007 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Právnická fakulta 
tř.17.listopadu a 
771 11 Olomouc 

Termín dodáni je 13 dni od data účinnosti 

Dodavatel e.: 125697 
vyrizuJe 
Telefon 
E-mall 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množstvl 

Interaktivní dotykový LCD displej 1,000 KS 

Měna ob"ednáv : CZK 
Cena bez DPH 

85800,00 

Objednáváme u vás interaktivní dotykový LCD displej 86 palců Legamaster ETX-8620-PLUS dle cenové 
nabfdky B/NAB/2020-0315. 
cena bez DPH 85 800 Kč 

Celková hodnota objednávky: 85 800,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je vereJná vysoká škola vznlklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstrlku. 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:: 61989592 DIČ:: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004715 ze dne 8.12.2020 

Ostatnl smluvnl ujednání: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že majl oprávněni k právnímu jednánl za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V přlpadě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 

objednávky s tlm, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozdějších předpisu. O uveřejnění smlouvy se muže dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svuj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích prllohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnímu tajemství, ani 

duvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupcu nebo jeho zaměstnancu. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupcu či zaměstnancu, odpovídá dodavatel sám za újmu zpusobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcum nebo zaměstnancum. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich prflohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

neměnl podmf nky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

prof: Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzení: !lo, '12, l..ú2o 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci Je vereJná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnl o rejslflku. 

Strana 2z 2 



Nowatron Elektronik, spol. s r. o. 
·t 

I 

•• 
I 

I :' i, 

., 

"mail., 

Cenová nabídka B/NAB/2020-0315 

Vylizuje: 

V Brně dne 7. prosince_2020 

i· 

I EKTRON K 

Právnická fakulta 
Univerzita Palackého v Olomouci 

17. listopadu 8 
779 00 Olomouc 

Pfedmět: Nabídku na dodávku dotykového 86" displeje Legamaster ETX-8620 PLUS 

Vážená paní -

nfže Vám zasílám cenovou nabfdku na dodávku dotykového 86" displeje Legamaster ETX-8620 PLUS. 

Interaktivní dotykový LCD displej 86n se 4K rozlišením a tenkým elegantním rámečkem. Technologie Optical 
bonding zvyšuje odolnost a presnost dotyku. Displej je doslova našlapaný moderními technologemi. Vestavěný 
Android systém a především bezdrátový přenos obrazu a dotyku z mobilních tefefonň, tabfetll i počítačů, z něj 
dělá toho správného parťáka pro Vaše prezentace. Nechybí výkonné reproduktory 45W, bezdrátové připojení WiFi 
nebo třeba možnost o doplnění senzoru pohybu Čl videokonferenční kameru. 

Název 

Interaktivní dotykový LCD displej 86 palců Legamaster ETX-8620-PLUS 

Obchodní podmínky; 

Platebnf podmfnky 
dle dohody 

Záruční doba 
24 měsíců 

Platnost nabfdky 
30 dní 

· Repubhc. 

Cina za 1 kus bez DPH 

85.800,-Kč 

15.4. 


